
40 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

con capofila ForSer FVG - formazione e servizi per la pubblica amministrazione
per l’Ambito 2 - Meccanica e Impianti
Centro regionale IFTS meccanica e impianti (ambito 2) - Incaricato della gestione delle attività, formati-
ve e non, connesse ai percorsi di Istruzione e Formazione Tecnica Professionale
con capofila En.A.I.P. Ente Acli Istruzione Professionale Friuli Venezia Giulia
per l’Ambito 3 - Cultura, Informazione e Tecnologie Informatiche
Centro regionale IFTS cultura, informazione e tecnologie informatiche (ambito 3)
con capofila Consorzio Friuli Formazione
per l’Ambito 4 - a) Servizi commerciali - b) Turismo e Sport
Centro regionale IFTS servizi commerciali, turismo e sport
con capofila IAL Innovazione apprendimento lavoro Friuli Venezia Giulia s.r.l. impresa sociale
per l’area agroalimentare
Polo formativo agroalimentare FVG
con capofila CeFAP - Centro per la Formazione Agricola Permanente
3. L’incarico da parte della Regione è condizionato alla formalizzazione dell’Associazione che deve in-
tervenire entro sessanta giorni successivi al ricevimento della nota con cui la Direzione centrale Lavo-
ro, Formazione, Istruzione, Pari Opportunità, Politiche giovanili e Ricerca comunica l’approvazione della 
candidatura.
4. Il presente decreto viene pubblicato sul Bollettino ufficiale della Regione.
Trieste, 11 aprile 2014

FERFOGLIA

14_18_1_DDS_SVIL RUR_1627_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio sviluppo rurale 16 aprile 
2014, n. 1627
Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Auto-
noma Friuli Venezia Giulia - Misura 121 - Ammodernamento 
delle aziende lattiere - Pubblicazione ulteriore aggiornamento 
e scorrimento della graduatoria delle domande presentate con 
la modalità di accesso individuale.

Il Direttore del Servizio 
Visto il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e 
integrazioni;
Visto il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e integrazioni;
Visto il regolamento (CE) n. 65/2011 del Consiglio del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle 
procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
Vista la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
Vista la deliberazione della Giunta regionale 30 novembre 2007 n. 2985, con la quale si prende atto 
dell’approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (da 
ora indicato PSR), da parte della Commissione europea;
Viste le successive modifiche intervenute al PSR, accettate o approvate dalla Commissione europea ed in 
particolare la versione 8 del Programma approvata con nota Ares (2013) 3403592, del 4 novembre 2013;
Vista la deliberazione della Giunta regionale 6 dicembre 2013, n. 2287 con la quale si prende atto 
dell’approvazione, da parte della Commissione europea, della citata versione 8 del PSR;
Visto il Regolamento generale di attuazione del programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato con decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 
2011 n. 040/Pres.;
Visto l’articolo 8 del citato Regolamento, che stabilisce la presentazione delle domande di aiuto a 
valere su tutte le tipologie di accesso di cui all’articolo 5 sulla base di bandi;
Visto il decreto del Servizio sviluppo rurale 2 marzo 2011, n. 302 con il quale si approva il bando per 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 41 1830 aprile 2014

la presentazione delle domande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla misura 121 - Ammo-
dernamento delle aziende agricole - intervento 2: “Ammodernamento delle aziende lattiere” del PSR 
2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e che assegna una dotazione finanziaria di 
4.000.000,00 euro;
Visto il decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2497 di data 23 no-
vembre 2011, pubblicato sul BUR n. 49 del 7 dicembre 2011, con il quale si dispone l’approvazione della 
graduatoria delle domande presentate nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende 
agricole - intervento 2: “Ammodernamento delle aziende lattiere” del PSR 2007 - 2013 della Regione 
Autonoma Friuli Venezia Giulia;
Preso ATTO che la graduatoria in argomento ha evidenziato la presentazione nei termini consentiti, di un 
numero significativo di domande di aiuto per una esigenza finanziaria complessiva superiore a 10,7 Meuro; 
Visto il successivo decreto del Servizio sviluppo rurale 31 maggio 2012, n. 1229 che assegna una ulte-
riore disponibilità finanziaria di 2.049.071,79 euro a favore della indicata misura 121 Intervento 2 - Am-
modernamento delle aziende lattiere, rideterminando la dotazione complessiva del bando sopracitato 
nell’importo di 6.049.071,79 euro;
Visto il decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2176 di data 3 settem-
bre 2012 relativo alla approvazione di un primo scorrimento della graduatoria delle domande presentate 
nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende agricole intervento 2: “Ammodernamen-
to delle aziende lattiere” del PSR, con il quale si dispone il finanziamento (parziale) fino alla domanda 
collocata fino alla posizione 33° della graduatoria in esame; 
Visto l’ulteriore decreto del Servizio sviluppo rurale 24 febbraio 2014 n. 639 che dispone, a seguito 
dell’aumento del piano finanziario disposto con la citata modificata versione 8 del PSR, l’aumento delle 
risorse destinate alle domande presentate nell’ambito del bando di cui al decreto 302/2011, ora elevate 
all’importo complessivo di 7.696.167,00 euro pari al valore totale del piano finanziario della misura 121 
intervento 2, risorse Health Check;
visto l’ulteriore decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/1250 di data 
15 aprile 2014 con il quale viene disposto un ulteriore scorrimento della graduatoria delle domande 
ammesse al finanziamento presentate nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende 
agricole -intervento 2 - “Ammodernamento delle aziende lattiere”,
Ritenuto di provvedere alla pubblicazione, sul Bollettino ufficiale della Regione, del citato decreto n. 
SIASA/1250 di data 15 aprile 2014;
Visto il regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale, approvato con decreto del Pre-
sidente della Regione 27 agosto 2007, n. 277 e successive modificazioni e integrazioni;

Decreta
è disposta la pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione, del decreto del Direttore del Servizio 
investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/1250 di data 15 aprile 2014 con il quale viene dispo-
sto un ulteriore scorrimento della graduatoria delle domande ammesse al finanziamento presentate 
nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende agricole -intervento 2 - “Ammoderna-
mento delle aziende lattiere”,
Udine, 16 aprile 2014

CUTRANO

14_18_1_DDS_SVIL RUR_1627_2_ALL1

Decreto del Direttore del Servizio investimenti aziendali e svi-
luppo agricolo 15 aprile 2014, n. SIASA/1250 - Misura 121 
ammodernamento delle aziende agricole, Intervento 2 ammo-
dernamento delle aziende lattiere del Programma di sviluppo 
rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia: 
ulteriore aggiornamento e scorrimento della graduatoria delle 
domande presentate con la modalità di accesso individuale

Il Direttore del Servizio
Visto il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005 sul sostegno allo svilup-
po rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e 
integrazioni;



42 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

Visto il regolamento (CE) n. 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006 recante disposizioni 
di applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) e successive modifiche e integrazioni;
Visto il regolamento (CE) n. 65/2011 del Consiglio del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di 
applicazione del regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’attuazione delle 
procedure di controllo e della condizionalità per le misure di sostegno dello sviluppo rurale;
Vista la decisione C (2007) 5715 del 20 novembre 2007 con la quale la Commissione Europea ha ap-
provato il Programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia;
Vista la deliberazione della Giunta regionale 30 novembre 2007 n. 2985, con la quale si prende atto 
dell’approvazione del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia (da 
ora indicato PSR), da parte della Commissione europea;
Viste le successive modifiche intervenute al PSR, accettate o approvate dalla Commissione europea 
ed in particolare la versione 8 del Programma approvata con nota Ares (2013) 3403592, del 4 novembre 
2013;
Vista la deliberazione della Giunta regionale 6 dicembre 2013, n. 2287 con la quale si prende atto 
dell’approvazione, da parte della Commissione europea, della citata versione 8 del PSR;
Visto il Regolamento generale di attuazione del programma di sviluppo rurale 2007-2013 della Re-
gione Autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato con decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 
2011 n. 040/Pres.;
Visto l’articolo 8 del citato Regolamento, che stabilisce la presentazione delle domande di aiuto a 
valere su tutte le tipologie di accesso di cui all’articolo 5 sulla base di bandi;
Visto il decreto del Servizio sviluppo rurale 2 marzo 2011, n. 302 con il quale si approva il bando per 
la presentazione delle domande di aiuto ad accesso individuale a valere sulla misura 121 - Ammo-
dernamento delle aziende agricole - intervento 2: “Ammodernamento delle aziende lattiere” del PSR 
2007-2013 della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia e che assegna una dotazione finanziaria di 
4.000.000,00 euro;
Visto il decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2497 di data 23 no-
vembre 2011, pubblicato sul BUR n. 49 del 7 dicembre 2011, con il quale si dispone l’approvazione della 
graduatoria delle domande presentate nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende 
agricole - intervento 2: “Ammodernamento delle aziende lattiere” del PSR 2007 - 2013 della Regione 
Autonoma Friuli Venezia Giulia;
Preso ATTO che la graduatoria in argomento ha evidenziato la presentazione nei termini consentiti, di 
un numero significativo di domande di aiuto per una esigenza finanziaria complessiva superiore a 10,7 
Meuro; 
Visto il successivo decreto del Servizio sviluppo rurale 31 maggio 2012, n. 1229 che assegna una ulte-
riore disponibilità finanziaria di 2.049.071,79 euro a favore della indicata misura 121 Intervento 2 - Am-
modernamento delle aziende lattiere, rideterminando la dotazione complessiva del bando sopracitato 
nell’importo di 6.049.071,79 euro;
Visto il decreto del Servizio investimenti aziendali e sviluppo agricolo n. SIASA/2176 di data 3 settem-
bre 2012 relativo alla approvazione di un primo scorrimento della graduatoria delle domande presentate 
nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende agricole intervento 2: “Ammodernamen-
to delle aziende lattiere” del PSR, con il quale si dispone il finanziamento (parziale) fino alla domanda 
collocata fino alla posizione 33° della graduatoria in esame; 
Visto l’ulteriore decreto del Servizio sviluppo rurale 24 febbraio 2014 n. 639 che dispone, a seguito 
dell’aumento del piano finanziario disposto con la citata modificata versione 8 del PSR, l’aumento delle 
risorse destinate alle domande presentate nell’ambito del bando di cui al decreto 302/2011, ora elevate 
all’importo complessivo di 7.696.167,00 euro pari al valore totale del piano finanziario della misura 121 
intervento 2, risorse Health Check;
Vista la nota di data 14 marzo 2014 prot. 21685 con la quale l’Ispettorato agricoltura e foreste com-
petente per territorio comunica (per rinuncia del beneficiario), l’archiviazione della domanda presentata 
dall’azienda agricola Nodale Dario di Tarvisio, collocata alla 6° posizione della graduatoria di cui al decre-
to SIASA/2176 di data 3 settembre 2012;
Verificato che, a seguito delle attività istruttorie esperite dagli Uffici attuatori competenti per terri-
torio, si sono rese disponibili ulteriori risorse finanziarie, per un importo di 1.513.492,02 euro, compren-
sivo dell’importo di 371.250,00 euro derivante dalla rinuncia sopra indicata; 
Considerato che l’articolo 30, comma 2, lettera b), del decreto del Presidente della Regione 040/
Pres/2011 stabilisce la possibilità di finanziare ulteriori domande collocate in posizione subordinata nel-
le graduatorie, in presenza sia di ulteriori risorse finanziarie disponibili sia a seguito del verificarsi di eco-
nomie di spesa derivanti dalla liquidazione degli aiuti relativi a domande precedentemente finanziate; 
Ritenuto pertanto di utilizzare le risorse finanziarie complessivamente disponibili pari ad 3.127.137,24 
euro per effettuare un secondo scorrimento della graduatoria regionale, approvata da ultimo con il de-



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 43 1830 aprile 2014

creto SIASA/2176 di data 3 settembre 2012;
Vista la nota di data 7 aprile 2014 prot. 29953 con la quale l’Ispettorato agricoltura e foreste compe-
tente per territorio comunica (per rinuncia del beneficiario), l’archiviazione della domanda presentata 
dalla Società agricola di Mian Ofelia e Melocco Mirco s.s. di Meduno collocata alla 47° posizione della 
graduatoria di cui al decreto SIASA/2176 di data 3 settembre 2012;
Preso ATTO che le risorse sopra indicate consentono il finanziamento (parziale), fino alla domanda 
collocata ora alla 43° posizione del rimodulato provvedimento di approvazione della graduatoria;
Visto il Regolamento di organizzazione dell’amministrazione regionale, approvato con decreto del Pre-
sidente della Regione 27 agosto 2007, n. 0277/Pres. e successive modificazioni e integrazioni;

DECRETA
1 E’ disposto un ulteriore scorrimento della graduatoria delle domande ammesse al finanziamento pre-
sentate nell’ambito della misura 121 - Ammodernamento delle aziende agricole -intervento 2 - “Ammo-
dernamento delle aziende lattiere”, approvata con decreto del direttore del Servizio investimenti azien-
dali e sviluppo agricolo n. SIASA/2497 di data 23 novembre 2011, e successivamente aggiornata con 
analogo decreto n. SIASA/2176 di data 3 settembre 2012.
2. La nuova graduatoria è costituita dalle domande ammesse al finanziamento (individuate nell’elenco 
allegato A), dalle domande ammesse al finanziamento ma non finanziabili per carenza di risorse (indivi-
duate nell’elenco allegato B) e dalle domande escluse (individuate nell’elenco allegato C) che costitui-
scono parte integrante e sostanziale del presente decreto.
3. Di integrare il finanziamento già parzialmente concesso alla domanda collocata alla posizione n. 27 
della graduatoria di cui all’allegato A) del presente decreto.
4. Gli Ispettorati agricoltura e foreste competenti per territorio, in qualità di Uffici attuatori della misura 
provvederanno a comunicare alle ulteriori aziende agricole beneficiarie degli aiuti, la decisione individua-
le di finanziamento, l’importo spettante, le prescrizioni tecniche e la tempistica per la conclusione degli 
investimenti.
5. Eventuali ulteriori disponibilità finanziarie derivate da economie di spesa accertate dagli Uffici Attua-
tori, saranno destinate alla impresa agricola collocata ora alla 43° posizione della graduatoria di cui al 
presente decreto, in quanto finanziata parzialmente.
6. il presente decreto sarà inviato all’Autorità di gestione per essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale 
della Regione e sul sito internet della Regione. 
Udine, 15 aprile 2014

DI MARTINO



44 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

Fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I S
EL

EZ
IO

N
E 

E 
PR

IO
RI

TA
'

1
84

75
06

35
18

1
M

SN
G

LG
63

C0
1F

75
6H

M
O

SA
N

G
H

IN
I G

IA
N

LU
IG

I
M

O
RT

EG
LI

AN
O

65
€ 

22
8.

56
1,

66
€ 

91
.4

24
,6

6
c)

 1
4;

 d
) 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9
2

84
75

06
33

26
9

D
M

BM
H

L7
1P

12
L4

83
R

D
'A

M
BR

O
SI

O
 M

IC
H

EL
E

CA
ST

IO
N

S 
D

I S
TR

AD
A

65
€ 

27
8.

33
1,

70
€ 

11
1.

33
2,

68
c)

 1
4;

 d
) 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

3
94

75
08

04
77

8
00

64
99

30
30

2
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 M
AR

AN
G

O
N

E 
SO

C.
 S

EM
PL

IC
E 

D
I M

AR
AN

G
O

N
E 

FR
AN

CO
 &

 C
.

LE
ST

IZ
ZA

65
€ 

64
2.

16
1,

86
€ 

27
8.

53
0,

44
c)

 1
4;

 d
) 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

4
94

75
08

13
50

6
01

79
74

60
30

8
VI

D
O

N
I F

LA
VI

O
 E

 N
IN

I A
RI

AN
N

A
M

AJ
AN

O
65

€ 
79

2.
40

9,
54

€ 
31

6.
96

3,
81

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

5
94

75
08

03
92

9
00

62
57

10
30

6
AZ

 A
G

R 
BE

N
AC

CH
IO

 L
O

RE
N

ZO
, 

EN
RI

CO
 E

 C
. S

.S
.

CE
RV

IG
N

AN
O

 D
EL

 F
RI

U
LI

65
€ 

1.
15

0.
00

0,
00

€ 
46

0.
00

0,
00

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

6
94

75
08

12
87

0
01

46
59

00
93

2
M

ES
IN

A 
M

AU
RO

 E
 C

AR
TA

 M
AR

IA
 S

.S
.

TR
AM

O
N

TI
 D

I S
O

TT
O

60
€ 

30
9.

54
8,

72
€ 

15
4.

77
4,

36
a)

18
;b

)1
2;

d)
17

;g
)1

3

7
94

75
08

13
03

5
01

62
77

40
93

7
BO

RG
O

 T
IT

O
L 

SO
CI

ET
À 

AG
RI

CO
LA

 
S.

S.
TR

AM
O

N
TI

 D
I S

O
PR

A
60

€ 
38

3.
56

4,
83

€ 
20

6.
12

0,
65

a)
18

;b
)1

2;
d)

17
;g

)1
3

8
94

75
08

07
90

4
D

M
AL

G
N

85
R3

1L
19

5X
AD

AM
I L

U
IG

IN
O

O
VA

RO
59

€ 
32

4.
85

1,
04

€ 
17

2.
64

6,
19

b)
12

;d
) 1

7;
d)

17
;g

)1
3

9
94

75
08

07
23

5
CC

LN
RM

50
B4

6H
99

9E
CO

CO
LO

 N
O

RM
A

S.
 M

AR
TI

N
O

 A
L 

TA
G

LI
AM

EN
TO

58
€ 

86
.6

38
,0

0
€ 

35
.4

55
,2

0
c)

12
; d

)1
1;

 e
)1

8;
 g

)1
7

10
94

75
07

98
45

9
01

14
72

80
93

5
VA

RA
SC

H
IN

 L
O

RE
N

ZO
 E

 A
N

TO
N

IO
 

S.
S.

ZO
PP

O
LA

58
€ 

10
9.

17
1,

10
€ 

43
.6

68
,4

4
c)

12
;d

)1
1;

e)
18

;g
)1

7

11
94

75
08

12
14

4
01

61
17

90
93

0
ZA

N
ET

TE
 D

O
M

EN
IC

O
, A

N
D

RE
A 

E 
TO

M
AS

EL
LA

 M
AR

IA
 S

.S
. A

G
RI

CO
LA

SA
CI

LE
58

€ 
83

5.
46

7,
99

€ 
37

5.
96

0,
59

c)
12

; d
)1

1;
 e

)1
8;

 g
)1

7

12
94

75
08

14
25

6
00

45
08

00
93

3
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 B
AC

CE
G

A 
ER

N
ES

TO
 E

 C
. S

.S
.

VI
VA

RO
58

€ 
91

0.
71

6,
66

€ 
35

8.
46

6,
14

c)
12

;d
)1

1;
e)

18
;g

)1
7

13
94

75
08

11
44

3
01

04
29

70
93

7
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 F

LO
RI

AN
 

AR
M

AN
D

O
 E

 C
. S

.S
.

PR
AV

IS
D

O
M

IN
I

58
€ 

93
2.

48
3,

55
€ 

40
9.

93
5,

78
c)

12
; d

)1
1;

 e
)1

8;
 g

)1
7

14
84

75
06

35
10

8
00

19
49

10
93

1
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 V
EN

AN
TE

 D
I 

CA
RO

N
 E

U
CL

ID
E 

E 
C.

 S
 S

. A
G

RI
CO

LA
 

VI
VA

RO
58

€ 
1.

19
9.

72
9,

76
€ 

64
4.

32
8,

29
c)

12
; d

)1
1;

 e
)1

8;
 g

)1
7

15
94

75
07

77
83

4
02

55
27

20
30

8
SO

CI
ET

À 
SE

M
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

 L
A 

SP
ER

AN
ZA

 D
I T

AR
CI

SI
O

 F
U

RL
AN

 E
 

SI
LV

IA
 B

AI
U

TT
I

M
O

RT
EG

LI
AN

O
52

€ 
56

.3
50

,0
0

€ 
25

.3
57

,5
0

c)
 1

4;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

16
84

75
06

34
54

9
02

24
79

90
30

8
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 B
IA

N
CH

IN
I F

.L
LI

 
S.

S.
TA

LM
AS

SO
N

S
51

€ 
84

.4
52

,9
8

€ 
33

.7
81

,1
9

d)
 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

AL
LE

G
AT

O
 A

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a1

5 
ap

ril
e 

de
l S

er
vi

zio
 in

ve
st

im
en

ti 
az

ie
nd

al
i e

 s
vi

lu
pp

o 
ag

ric
ol

o
Pa

gi
na

 1
 d

i 3

14
_1

8_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R_

16
27

_3
_A

LL
2



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 45 1830 aprile 2014

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

Fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I S
EL

EZ
IO

N
E 

E 
PR

IO
RI

TA
'

17
94

75
08

10
32

0
01

87
95

40
30

8
AZ

IE
N

D
A 

AG
R.

 F
O

N
ZA

R 
M

IC
H

EL
E,

 
PA

O
LO

, L
U

CI
A,

 L
U

CI
AN

O
, D

AN
IE

LA
 

S.
S.

TE
RZ

O
 D

'A
Q

U
IL

EI
A

51
€ 

13
6.

08
5,

00
€ 

54
.4

34
,0

0
d)

 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

18
94

75
08

13
00

1
D

N
SS

N
O

71
M

41
L1

95
B

D
IO

N
IS

IO
 S

O
N

IA
LA

U
CO

51
€ 

14
5.

77
5,

00
€ 

72
.8

87
,5

0
d)

17
; d

)1
7;

 d
)1

7
19

94
75

08
11

14
6

02
54

06
60

30
1

SO
CI

ET
A'

 A
G

RI
CO

LA
 M

IN
IS

IN
I S

.S
.

M
AJ

AN
O

51
€ 

27
6.

32
2,

07
€ 

12
4.

34
4,

93
d)

 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

20
94

75
08

14
35

5
02

54
66

60
30

5
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 B

ER
TO

LA
N

O
 

PA
O

LO
 E

 F
AB

IO
 S

.S
.

M
AR

TI
G

N
AC

CO
51

€ 
27

8.
05

5,
00

€ 
12

5.
12

4,
75

d)
 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

21
94

75
08

13
75

3
G

CM
TM

S7
3B

10
L4

83
R

G
IA

CO
M

IN
I T

O
M

AS
BA

SI
LI

AN
O

51
€ 

38
7.

66
7,

88
€ 

15
2.

26
3,

25
d)

 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

22
94

75
08

08
32

4
PP

PR
CR

87
H

13
H

81
6X

PU
PP

O
 R

IC
CA

RD
O

M
O

RU
ZZ

O
51

€ 
41

0.
46

2,
60

€ 
17

8.
40

6,
96

d)
 1

3;
 e

) 1
9;

 g
) 1

9

23
94

75
08

12
70

6
CD

RS
RN

56
M

30
L8

40
B

CA
O

D
U

RO
 S

EV
ER

IN
O

M
O

N
TE

RE
AL

E 
VA

LC
EL

LI
N

A
51

€ 
1.

14
5.

10
9,

07
€ 

53
4.

50
0,

00
d)

 1
3;

 e
) 1

9;
 g

) 1
9

24
94

75
08

10
10

6
CP

LM
SM

73
C2

1A
51

6M
AZ

IE
N

D
A

AG
RI

CO
LA

S.
G

RE
G

O
RI

O
D

I
CI

PO
LA

T 
- P

AD
IE

L 
M

AS
SI

M
O

AV
IA

N
O

49
€ 

24
8.

43
5,

83
€ 

13
4.

63
9,

71
a)

12
; b

)6
; d

)1
1;

 e
)7

; g
)1

3

25
94

75
08

08
60

5
00

62
70

50
30

5
AZ

. A
G

R.
 M

IC
H

EL
U

TT
I S

TE
FA

N
O

 E
 C

. 
S.

S.
PR

AD
AM

AN
O

46
€ 

29
.0

66
,0

0
€ 

11
.6

26
,4

0
c)

 1
4;

 d
) 1

3;
 g

) 1
9

26
94

75
08

02
44

2
02

51
29

50
30

0
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 P

IC
CO

LI
 

U
M

BE
RT

O
 E

 G
IU

SE
PP

E 
S.

S.
TR

EP
PO

 G
RA

N
D

E
46

€ 
33

.0
00

,0
0

€ 
14

.8
50

,0
0

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 g
) 1

9

27
94

75
07

99
29

1
01

31
68

90
93

6
TO

M
AS

IN
I

AL
ES

SI
O

-
VI

TT
O

RI
O

E
G

IA
CO

M
EL

LO
 V

AL
ER

IA
 S

.S
.*

M
O

N
TE

RE
AL

E 
VA

LC
EL

LI
N

A
46

€ 
15

3.
90

0,
00

€ 
43

.2
42

,0
4

c1
)1

4;
d)

13
; g

)1
9

28
94

75
08

12
42

5
LZ

TL
CU

68
H

22
A5

16
Z

AL
ZE

TT
A 

LU
CA

M
O

N
TE

RE
AL

E 
VA

LC
EL

LI
N

A
46

€ 
16

7.
00

1,
27

€ 
83

.5
00

,6
3

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 g
) 1

9

29
94

75
08

07
64

9
02

26
82

50
30

1
AZ

 A
G

R 
ZA

N
IE

R 
G

IA
N

PA
O

LO
 E

 C
. S

.S
.

SA
N

TA
 M

AR
IA

 L
A 

LO
N

G
A

46
€ 

19
7.

66
0,

00
€ 

79
.0

64
,0

0
c)

 1
4;

 d
) 1

3;
 g

) 1
9

30
94

75
08

09
85

0
01

34
03

20
93

4
D

EL
RI

ZZ
O

G
IO

RG
IO

TA
RC

IS
IO

E
D

EL
RI

ZZ
O

 V
AL

EN
TI

N
O

 S
.S

.
AZ

ZA
N

O
 D

EC
IM

O
46

€ 
20

1.
15

5,
29

€ 
80

.4
62

,1
1

d)
 1

1;
 e

) 1
8;

 g
) 1

7

31
84

75
06

35
13

2
M

LC
D

VD
77

S0
2L

48
3W

M
IL

O
CC

O
 D

AV
ID

E
TA

RC
EN

TO
46

€ 
23

0.
00

0,
00

€ 
11

5.
00

0,
00

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 e
) 1

9

32
94

75
08

07
70

6
00

63
67

90
30

5
SO

CI
ET

À
AG

RI
CO

LA
FR

AT
EL

LI
ZA

N
O

R 
S.

S.
CO

LL
O

RE
D

O
 D

I M
O

N
TE

 
AL

BA
N

O
46

€ 
25

5.
15

7,
19

€ 
10

2.
06

2,
87

c)
 1

4;
 d

) 1
3;

 g
) 1

9

33
94

75
08

01
60

0
01

61
44

30
30

2
BE

N
ED

ET
TI

&
C.

S.
S.

SO
CI

ET
À

AG
RI

CO
LA

PO
VO

LE
TT

O
46

€ 
27

3.
81

7,
16

€ 
12

3.
21

7,
71

d)
 1

1;
 e

) 1
8;

 g
) 1

7

AL
LE

G
AT

O
 A

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a1

5 
ap

ril
e 

de
l S

er
vi

zio
 in

ve
st

im
en

ti 
az

ie
nd

al
i e

 s
vi

lu
pp

o 
ag

ric
ol

o
Pa

gi
na

 2
 d

i 3



46 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

Fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I S
EL

EZ
IO

N
E 

E 
PR

IO
RI

TA
'

34
94

75
08

13
61

3
BR

ZF
N

C6
2E

16
E3

54
E

BR
AZ

ZA
LE

 F
RA

N
CO

SA
N

 D
AN

IE
LE

 D
EL

 F
RI

U
LI

46
€ 

29
6.

64
9,

00
€ 

11
8.

65
9,

60
c)

14
; d

) 1
3;

 g
) 1

9

35
94

75
08

12
03

7
01

09
23

50
31

1
SO

CI
ET

À
AG

RI
CO

LA
PE

CU
AR

IU
S

D
I

BE
N

VE
G

N
Ù

 P
AO

LO
 &

 C
. S

.S
.

G
RA

D
O

46
€ 

35
0.

15
8,

69
€ 

14
0.

06
3,

47
d)

 1
1;

 e
) 1

8;
 g

) 1
7

36
94

75
07

97
42

8
00

46
76

90
31

9
SO

CI
ET

À
AG

RI
CO

LA
FR

AT
E

D
IF

RA
TE

TH
O

M
AS

 E
 C

. S
.S

.
SA

N
 C

AN
ZI

AN
 D

'IS
O

N
ZO

46
€ 

36
6.

96
0,

19
€ 

16
5.

13
2,

08
d)

 1
1;

 e
) 1

8;
 g

) 1
7

37
94

75
08

12
97

9
01

56
14

30
93

3
SO

CI
ET

À
AG

RI
CO

LA
G

EL
LE

RA
D

I
G

EL
LE

RA
 M

AR
IO

 S
.S

.
M

AN
IA

G
O

43
€ 

22
6.

78
8,

47
€ 

11
3.

39
4,

24
a)

12
; d

)1
1;

 e
)7

; g
)1

3

38
94

75
08

10
99

9
01

52
02

40
93

6
ZA

M
BO

N
 E

N
RI

CO
 E

 C
LA

U
D

IA
BU

D
O

IA
43

€ 
60

6.
72

2,
34

€ 
24

7.
36

6,
17

a)
12

; d
)1

1;
 e

)7
; g

)1
3

39
94

75
08

14
83

5
01

42
82

70
93

6
SO

CI
ET

À
AG

RI
CO

LA
LA

BR
EN

TE
LL

A
D

I S
PA

RA
VI

ER
 L

O
RE

N
ZA

 E
 IG

O
R 

S.
S.

AV
IA

N
O

43
€ 

68
2.

44
6,

37
€ 

37
5.

34
5,

50
a)

12
; d

)1
1;

 e
)7

; g
)1

3

40
94

75
08

12
93

8
01

69
44

50
93

1
LA

TT
E 

PI
Ù

 S
O

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 S

.R
.L

.
AV

IA
N

O
43

€ 
80

8.
56

6,
72

€ 
44

4.
72

9,
85

a)
12

; d
)1

1;
 e

)7
; g

)1
3

41
94

75
08

11
90

6
01

15
47

80
93

4
LA

SE
RE

N
A

D
I

AL
LE

G
RO

D
AV

ID
E

VA
N

N
I S

.S
.

M
AN

IA
G

O
43

€ 
1.

26
0.

41
6,

99
€ 

69
3.

22
9,

34
a)

12
; d

)1
1;

 e
)7

; g
)1

3

42
94

75
08

12
51

6
01

29
77

70
93

3
D

AN
EL

U
Z

PI
ER

AN
TO

N
IO

E
G

IO
VA

N
N

I S
.S

. A
G

RI
CO

LA
CA

N
EV

A
42

€ 
22

4.
59

3,
60

€ 
10

5.
03

1,
96

c)
6;

 d
)1

7;
 e

)6
; g

)1
3

43
94

75
08

11
53

4
00

65
74

30
30

2
AZ

.
AG

R.
CU

CC
H

IA
RO

M
AR

IO
,

PI
ER

IN
O

,
D

AR
IO

E
TO

N
D

O
LO

LU
IG

IN
A*

*
G

EM
O

N
A 

D
EL

 F
RI

U
LI

42
€ 

30
9.

23
4,

10
€ 

97
.6

35
,6

7
a)

 1
2;

 b
) 6

; d
) 1

1;
 g

) 1
3

€ 
3.

12
7.

13
7,

24

*G
ià

 p
re

ce
de

nt
em

en
te

 fi
na

nz
ia

ta
 p

er
 €

 3
3.

70
7,

96
**

 P
ar

zia
lm

en
te

 fi
na

nz
ia

ta
 s

u 
un

 to
ta

le
 d

i €
 1

54
.6

17
,0

5

TO
TA

LE

AL
LE

G
AT

O
 A

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a1

5 
ap

ril
e 

de
l S

er
vi

zio
 in

ve
st

im
en

ti 
az

ie
nd

al
i e

 s
vi

lu
pp

o 
ag

ric
ol

o
Pa

gi
na

 3
 d

i 3



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 47 1830 aprile 2014

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

N
on

 fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I 
SE

LE
ZI

O
N

E 
E 

PR
IO

RI
TA

'

44
94

75
08

05
28

8
FL

FD
N

L7
8E

25
L4

83
Z

FI
LA

FE
RR

O
 D

AN
IE

LE
PO

N
TE

BB
A

40
€ 

67
.6

65
,0

0
€ 

33
.8

32
,5

0
c)

6;
 d

)1
7;

 d
)1

7
45

94
75

08
09

80
1

ZN
TG

PP
60

R0
4G

88
6Y

ZA
N

ET
TI

 G
IU

SE
PP

E
PO

RC
IA

40
€ 

79
.4

00
,0

0
€ 

31
.7

60
,0

0
c)

12
; d

)1
1;

 g
)1

7
46

94
75

08
07

78
9

01
71

04
40

30
4

CE
CU

TT
I S

TE
FA

N
O

 E
 S

IL
VA

N
O

PO
VO

LE
TT

O
40

€ 
21

2.
14

1,
00

€ 
79

.0
56

,4
0

c)
 1

2;
 d

) 1
1;

 g
) 1

7
47

94
75

08
04

44
8

CS
TS

CR
53

P2
8G

99
4G

CA
SE

TT
A 

O
SC

AR
PR

AT
A 

D
I P

O
RD

EN
O

N
E

40
€ 

23
9.

11
5,

00
€ 

95
.6

46
,0

0
c)

12
; d

)1
1;

 g
)1

7

48
94

75
08

13
10

0
00

54
46

60
93

9
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 R
U

SA
LE

N
 

AD
RI

AN
O

 E
D

 E
LI

SA
 S

.S
.

CH
IO

N
S

40
€ 

36
1.

57
0,

64
€ 

16
2.

70
6,

79
c)

12
; d

)1
1;

 g
)1

7

49
94

75
08

12
12

8
ZN

N
M

RA
62

H
22

C7
58

E
ZA

N
O

N
E 

M
AU

RO
CI

VI
D

AL
E 

D
EL

 F
RI

U
LI

36
€ 

17
5.

00
0,

00
€ 

87
.5

00
,0

0
c)

 1
2;

 d
) 1

1;
 g

) 1
3

50
94

75
08

11
22

9
D

LP
G

BT
70

E0
8Z

11
0O

D
EL

 P
IN

 G
IA

N
 B

AT
TI

ST
A

M
ED

U
N

O
36

€ 
34

5.
48

8,
00

€ 
15

9.
32

4,
00

c)
12

; d
)1

1;
 g

)1
3

51
94

75
08

13
08

4
ZR

N
SM

N
79

L1
6L

84
0I

ZA
RA

N
TO

N
EL

LO
 S

IM
O

N
E

AV
IA

N
O

36
€ 

47
6.

35
5,

00
€ 

23
8.

17
7,

50
c1

)1
2;

 d
)1

1;
 g

)1
3

52
94

75
08

04
17

4
02

56
27

20
30

6
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 L

A 
TR

AD
IZ

IO
N

E 
SO

CI
ET

À 
SE

M
PL

IC
E

VE
N

ZO
N

E
36

€ 
67

6.
00

0,
00

€ 
37

1.
80

0,
00

d)
 1

7;
 e

) 6
; g

) 1
3

53
94

75
07

81
64

6
02

15
43

30
30

8
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 V
AL

 P
ES

AR
IN

A 
F.

LL
I P

O
LZ

O
T 

CE
SA

RE
 E

 A
LB

ER
TO

O
VA

RO
34

€ 
12

8.
76

7,
68

€ 
64

.3
83

,8
4

d)
17

; d
)1

7

54
94

75
08

09
87

6
02

29
11

90
30

0
AZ

. A
G

RI
CO

LA
 F

RA
N

CE
SC

H
IN

IS
 E

ZI
O

 E
 

C.
 S

.S
.

M
O

RT
EG

LI
AN

O
32

€ 
12

6.
79

0,
65

€ 
50

.7
16

,2
6

d)
 1

3;
 g

) 1
9

55
84

75
06

35
07

4
02

52
80

40
30

2
AZ

. A
G

R.
 Z

IR
AL

D
O

 L
O

RE
N

ZO
 &

 F
IG

LI
 

SO
CI

ET
À 

SE
M

PL
IC

E 
AG

RI
CO

LA
FA

G
AG

N
A

32
€ 

18
8.

35
1,

56
€ 

93
.7

18
,3

5
d)

 1
3;

 g
) 1

9

56
94

75
08

02
42

6
PM

N
G

PP
52

P0
7B

25
9W

PI
EM

O
N

TE
 G

IU
SE

PP
E

BU
IA

32
€ 

45
9.

00
3,

23
€ 

18
3.

60
1,

29
d)

 1
3;

 e
) 1

9

57
94

75
08

13
01

9
02

51
70

00
30

9
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 S
EM

PL
IC

E 
G

O
N

AN
O

 IN
G

RI
D

 E
D

 E
N

O
RE

O
VA

RO
31

€ 
40

.2
00

,0
0

€ 
22

.1
10

,0
0

a)
18

; g
)1

3

58
94

75
08

11
54

2
CN

D
N

N
T6

0B
44

B1
57

Y
CA

N
D

RI
EL

LA
 A

N
TO

N
IE

TT
A

M
AN

IA
G

O
31

€ 
21

9.
85

5,
03

€ 
10

9.
92

7,
52

a)
12

; b
)6

; g
)1

3

59
94

75
08

12
72

2
00

27
83

30
93

1
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 B
O

RT
O

LU
SS

I 
EL

D
O

 E
 A

RM
AN

D
O

 S
.S

.
TR

AV
ES

IO
31

€ 
53

3.
53

4,
31

€ 
26

6.
76

7,
15

d)
11

; e
)7

; g
)1

3

60
94

75
08

06
86

4
01

63
26

00
93

6
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 B

RU
N

O
 

CA
PO

VI
LL

A 
E 

CA
PO

VI
LL

A 
ST

EF
AN

O
 E

 
C.

 S
.S

.
AV

IA
N

O
31

€ 
1.

20
0.

00
0,

00
€ 

55
4.

62
5,

00
d)

 1
1;

 e
) 7

; g
)1

3

61
94

75
08

05
11

4
00

27
34

20
93

5
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 M
AR

CO
LI

N
 E

 
AR

BA
N

 S
.S

.
AV

IA
N

O
30

€ 
49

3.
89

5,
75

€ 
24

6.
94

7,
87

c)
12

; d
)1

1;
 e

)7

62
94

75
07

80
48

1
SS

N
FB

A6
9R

03
A5

16
T

O
SS

EN
A 

FA
BI

O
AV

IA
N

O
30

€ 
62

5.
00

0,
00

€ 
31

2.
50

0,
00

c)
12

; d
)1

1;
 e

)7

AL
LE

G
AT

O
 B

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4 
de

l S
er

vi
zio

 in
ve

st
im

en
ti 

az
ie

nd
al

i e
 s

vi
lu

pp
o 

ag
ric

ol
o

Pa
gi

na
 1

 d
i 3

14
_1

8_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R_

16
27

_4
_A

LL
3



48 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

N
on

 fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I 
SE

LE
ZI

O
N

E 
E 

PR
IO

RI
TA

'

63
94

75
08

06
80

7
00

46
76

70
27

2
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 A

ZI
EN

D
E 

L.
 

BE
N

N
AT

I  
S.

P.
A.

SA
N

 C
AN

ZI
AN

 D
'IS

O
N

ZO
29

€ 
2.

14
8.

63
9,

28
€ 

40
0.

00
0,

00
d)

 1
1;

 e
) 1

8

64
94

75
08

12
17

7
00

10
95

60
31

8
CE

N
TR

O
 Z

O
O

TE
CN

IC
O

 G
O

RI
ZI

AN
O

 
SO

CI
ET

À 
CO

O
PE

RA
TI

VA
 A

G
RI

CO
LA

SA
VO

G
N

A 
D

'IS
O

N
ZO

28
€ 

45
3.

36
4,

19
€ 

22
6.

68
2,

09
d)

 1
1;

 g
) 1

7

65
94

75
08

11
30

2
00

57
27

20
30

8
BO

TT
U

SS
I A

D
RI

AN
O

, G
IU

LI
AN

O
 E

 
FU

RL
AN

 E
LD

A
CI

VI
D

AL
E 

D
EL

 F
RI

U
LI

24
€ 

49
.3

50
,0

0
€ 

19
.7

40
,0

0
d)

 1
1;

 g
) 1

3

66
94

75
08

11
67

4
M

N
RP

LA
79

A1
1H

65
7A

M
AN

AR
IN

 P
AO

LO
SA

CI
LE

23
€ 

54
.7

78
,9

0
€ 

21
.9

11
,5

6
c)

12
; d

)1
1

67
94

75
07

99
31

7
01

25
80

70
93

5
BO

SC
H

IA
N

 C
U

CH
 G

EM
M

A,
 

M
AZ

ZO
CC

O
 C

AT
IA

 E
 G

AS
PA

RE
TT

O
 

SA
N

D
RO

 S
.S

.
AV

IA
N

O
23

€ 
14

4.
65

0,
00

€ 
72

.3
25

,0
0

c)
12

; d
)1

1

68
94

75
08

04
63

8
02

52
74

00
30

9
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 Z
AN

ET
TI

 S
.S

.
CE

RV
IG

N
AN

O
 D

EL
 F

RI
U

LI
19

€ 
42

.8
40

,0
0

€ 
19

.2
78

,0
0

g)
 1

9
69

84
75

06
35

02
5

PR
SR

FL
66

R6
4L

48
3W

PR
ES

CH
ER

N
 R

AF
FA

EL
LA

M
AL

BO
RG

H
ET

TO
 V

AL
BR

U
N

A
17

€ 
27

.1
85

,0
0

€ 
13

.5
92

,5
0

d)
17

70
94

75
08

13
06

8
00

64
55

60
30

1
ST

EL
LA

 G
IA

N
N

I E
 S

TE
LL

A 
CL

AU
D

IO
M

AR
TI

G
N

AC
CO

14
€ 

52
.0

00
,0

0
€ 

20
.8

00
,0

0
c)

 1
4

71
94

75
07

99
75

4
ZR

LF
RC

82
H

28
H

81
6E

ZI
RA

LD
O

 F
ED

ER
IC

O
FA

G
AG

N
A

13
€ 

30
.2

67
,1

2
€ 

13
.6

20
,2

0
d)

 1
3

72
94

75
08

10
54

4
80

00
37

80
93

1
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 C
AN

D
O

TT
O

 
CA

RN
IE

L 
S.

S.
AV

IA
N

O
13

€ 
86

.6
36

,0
0

€ 
17

.3
27

,2
0

g)
 1

3

73
94

75
08

13
78

7
G

TT
FB

N
75

P0
6L

48
3L

G
AT

TE
SC

O
 F

AB
IA

N
O

M
O

RT
EG

LI
AN

O
13

€ 
91

.8
56

,3
6

€ 
36

.7
42

,5
4

d)
 1

3
74

84
75

06
34

66
3

PV
RR

LD
49

B2
5G

96
6H

PE
VE

RE
 A

RN
AL

D
O

PO
ZZ

U
O

LO
 D

EL
 F

RI
U

LI
13

€ 
94

.0
01

,4
6

€ 
37

.6
00

,5
8

d)
 1

3
75

94
75

07
99

19
2

VR
N

D
N

L6
9C

07
L4

83
G

VO
RA

N
O

 D
AN

IE
LE

CO
SE

AN
O

13
€ 

10
8.

12
5,

94
€ 

43
.2

50
,3

7
d)

 1
3

76
94

75
07

99
89

5
01

56
07

40
30

8
AZ

 A
G

R 
TA

VA
N

O
 S

ET
TI

M
O

 E
 

TO
FF

O
LU

TT
I C

EL
ES

TI
N

A
LE

ST
IZ

ZA
13

€ 
17

7.
83

2,
00

€ 
71

.1
32

,8
0

d)
 1

3

77
94

75
08

00
46

1
00

44
10

30
30

1
SO

CI
ET

A'
  A

G
RI

CO
LA

 A
D

AM
I 

AR
D

U
IN

O
, L

U
IS

A,
 L

AU
RA

 S
.S

.
O

VA
RO

13
€ 

18
9.

88
0,

00
€ 

94
.9

40
,0

0
g)

13

78
94

75
07

39
68

5
01

83
64

20
30

5
SO

CI
ET

À 
AG

RI
CO

LA
 P

&
B 

D
I B

AS
SI

 
AD

AM
O

 E
 D

AM
IA

N
O

 S
.S

.
LE

ST
IZ

ZA
13

€ 
21

2.
22

0,
74

€ 
84

.8
88

,3
0

d)
 1

3

79
94

75
08

08
46

4
01

91
22

10
30

7
AZ

. A
G

R.
 B

ER
TO

SS
I O

RL
AN

D
O

 E
 

PA
G

AN
I I

LA
RI

A
LE

ST
IZ

ZA
13

€ 
66

8.
49

5,
35

€ 
26

7.
39

8,
14

d)
 1

3

80
94

75
08

12
29

2
02

05
07

80
30

9
AG

EN
ZI

E 
AG

RI
CO

LE
 D

I T
O

RV
IS

CO
SA

 
S.

S.
 S

O
CI

ET
À 

AG
RI

CO
LA

TO
RV

IS
CO

SA
13

€ 
1.

08
0.

61
4,

08
€ 

43
2.

24
5,

63
d)

 1
3

AL
LE

G
AT

O
 B

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4 
de

l S
er

vi
zio

 in
ve

st
im

en
ti 

az
ie

nd
al

i e
 s

vi
lu

pp
o 

ag
ric

ol
o

Pa
gi

na
 2

 d
i 3



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 49 1830 aprile 2014

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 a
m

m
es

se
 - 

N
on

 fi
na

nz
ia

te

N
.

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 (C

os
to

 
to

ta
le

 ri
ch

ie
st

o)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

CR
IT

ER
I D

I 
SE

LE
ZI

O
N

E 
E 

PR
IO

RI
TA

'

81
94

75
08

11
39

3
01

09
74

70
30

4
FO

G
AR

 A
LE

SS
AN

D
RO

 E
 R

O
BE

RT
O

 S
.S

.
AQ

U
IL

EI
A

11
€ 

15
3.

36
5,

00
€ 

61
.3

46
,0

0
d)

 1
1

82
94

75
08

10
79

1
SN

AM
RZ

77
M

10
F3

56
R

SA
IN

 M
AU

RI
ZI

O
G

RA
D

O
11

€ 
17

7.
52

2,
00

€ 
71

.0
08

,8
0

d)
 1

1

83
94

75
08

11
62

5
00

36
19

40
31

5
AZ

IE
N

D
A 

AG
RI

CO
LA

 B
O

G
AR

 R
O

BE
RT

O
 

E 
AN

D
RE

A 
S.

S.
VI

LL
ES

SE
11

€ 
26

0.
64

0,
00

€ 
10

4.
25

6,
00

d)
 1

1

84
94

75
08

11
27

8
02

57
97

70
30

2
SO

CI
ET

À 
SE

M
PL

IC
E 

AG
RI

CO
LA

 Z
U

CC
O

 
G

RA
ZI

AN
O

, A
LE

SS
AN

D
RO

 E
 M

AS
SI

M
O

PR
EM

AR
IA

CC
O

11
€ 

30
7.

06
1,

00
€ 

13
8.

17
7,

45
d)

 1
1

85
94

75
08

03
75

4
SC

U
RK

E8
5M

46
L4

24
P

SU
C 

ER
IK

A
SG

O
N

IC
O

6
€ 

26
.4

90
,0

0
€ 

13
.2

45
,0

0
b)

 6
86

94
75

07
99

25
9

M
LS

SR
N

77
E3

1L
48

3V
M

IL
IS

SO
 S

ER
EN

O
TA

RC
EN

TO
0

€ 
41

.7
35

,6
0

€ 
16

.6
94

,2
4

-
87

94
75

08
04

16
6

M
RC

BR
N

62
C2

0G
28

4L
M

AR
CH

I B
RU

N
O

SA
N

 G
IO

RG
IO

 D
I N

O
G

AR
O

0
€ 

62
.1

00
,0

0
€ 

24
.8

40
,0

0
-

88
84

75
06

35
08

2
CR

SF
LV

54
R2

5G
28

4C
CR

IS
TI

N
 F

LA
VI

O
SA

N
 G

IO
RG

IO
 D

I N
O

G
AR

O
0

€ 
10

7.
18

6,
67

€ 
42

.8
74

,6
6

-

89
94

75
08

11
34

4
01

79
55

00
30

3
TA

VA
N

O
 L

O
RI

S,
 O

M
AR

 E
 B

RE
SS

AN
I 

SI
LV

AN
A

LE
ST

IZ
ZA

0
€ 

17
7.

11
1,

00
€ 

70
.8

44
,4

0
-

AL
LE

G
AT

O
 B

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4 
de

l S
er

vi
zio

 in
ve

st
im

en
ti 

az
ie

nd
al

i e
 s

vi
lu

pp
o 

ag
ric

ol
o

Pa
gi

na
 3

 d
i 3



50 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 30 aprile 2014 18

D
ec

re
to

 d
el

 D
ire

tt
or

e 
de

l S
er

vi
zi

o 
in

ve
st

im
en

ti
 a

zi
en

da
li 

e 
sv

ilu
pp

o 
ag

ric
ol

o 
n.

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a 

15
 a

pr
ile

 2
01

4
G

ra
du

at
or

ia
 M

is
ur

a 
12

1,
 A

zi
on

e 
2

D
om

an
de

 n
on

 a
m

m
es

se

D
O

M
AN

D
A

CU
AA

D
EN

O
M

IN
AZ

IO
N

E
CO

M
U

N
E 

(s
ed

e 
in

te
rv

en
to

)
PU

N
TE

G
G

IO

CO
ST

O
 T

O
TA

LE
 

D
IC

H
IA

RA
TO

 D
A 

BE
N

EF
IC

IA
RI

O
 

(C
os

to
 to

ta
le

 
ric

hi
es

to
)

IM
PO

RT
O

 A
IU

TO
 

N
O

TE

94
75

08
04

90
1

02
54

40
60

30
0

SO
CI

ET
À 

AG
RI

CO
LA

 
TR

EV
IS

AN
 E

 A
LB

A 
S.

S.
PO

CE
N

IA
65

€ 
89

.9
14

,0
0

€ 
35

.9
65

,6
0

AR
CH

IV
IA

TA

94
75

08
03

99
4

00
63

52
30

30
3

SO
CI

ET
À 

AG
RI

CO
LA

 M
IO

LO
 

BR
U

N
O

 E
 W

AL
TE

R 
S.

S.
LA

TI
SA

N
A

65
€ 

11
7.

02
7,

49
€ 

52
.6

62
,3

7
RI

N
U

N
CI

A

94
75

08
08

40
7

02
37

96
80

30
5

SO
CI

ET
À 

AG
RI

CO
LA

 S
AN

 
M

AR
CO

 D
I T

O
RT

O
LO

 
G

IO
VA

N
N

I E
 R

O
BE

RT
O

 S
.S

.
PA

LM
AN

O
VA

65
€ 

1.
00

1.
93

0,
00

€ 
38

9.
77

8,
18

AR
CH

IV
IA

TA

84
75

06
34

72
1

02
10

21
00

30
8

LU
N

A 
SO

CI
ET

A'
 A

G
RI

CO
LA

 
CO

O
PE

RA
TI

VA
CA

VA
ZZ

O
 C

AR
N

IC
O

60
€ 

64
.8

24
,7

8
€ 

32
.4

12
,3

9
AR

CH
IV

IA
TA

94
75

08
01

21
2

SS
TS

RA
89

B6
0G

88
8B

SI
ST

 S
AR

A
CH

IO
N

S
58

€ 
10

4.
37

1,
80

€ 
44

.9
21

,8
6

AR
CH

IV
IA

TA

94
75

08
12

14
4

01
61

17
90

93
0

ZA
N

ET
TE

 D
O

M
EN

IC
O

, 
AN

D
RE

A 
E 

TO
M

AS
EL

LA
 

M
AR

IA
 S

.S
. A

G
RI

CO
LA

SA
CI

LE
58

€ 
83

5.
46

7,
99

€ 
37

5.
96

0,
59

RI
N

U
N

CI
A

94
75

08
00

75
0

N
D

LD
RA

87
D

05
D

96
2P

N
O

D
AL

E 
D

AR
IO

TA
RV

IS
IO

65
€ 

79
0.

50
2,

00
€ 

67
5.

00
0,

00
RI

N
U

N
CI

A

94
75

08
12

35
9

01
45

22
80

93
4

SO
CI

ET
À

AG
RI

CO
LA

M
IA

N
O

FE
LI

A
E

M
EL

O
CC

O
M

IR
CO

S.
S.

M
ED

U
N

O
43

€ 
83

6.
91

8,
35

€ 
46

0.
30

5,
09

AR
CH

IV
IA

TA

AL
LE

G
AT

O
 C

 - 
Al

le
ga

to
 a

l d
ec

re
to

 S
IA

SA
/1

25
0 

di
 d

at
a1

5 
ap

ril
e 

de
l S

er
vi

zio
 in

ve
st

im
en

ti 
az

ie
nd

al
i e

 s
vi

lu
pp

o 
ag

ric
ol

o

14
_1

8_
1_

D
D

S_
SV

IL
 R

U
R_

16
27

_5
_A

LL
4


